
ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Av. Bolivia 5150 -zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA4400 - Sülra

Tel.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA(0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449
Republica Argentina

Salta, 29 de mayo de 2007

Expediente Nº 8.282/07

Res. C.D. Nº 242/07

VISTO:

QuezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAel Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 23/05/07, resuelve por
unanimidad designar al Dr. Jorge Femando Yazlle como Secretario Académico de la Facultad
de Ciencias Exactas, a partir del 01/06/07;

CONSIDERANDO:

Que el Dr. Yazlle ha dado su conformidad para cumplir dichas tareas como extensión
de funciones de su cargo Docente en el que se desempeña como Profesor Asociado
Dedicación Exclusiva de la asignatura Variable Compleja;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Designar al Dr. JORGE FERNANDO YAZLLE -zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAD.N.I. N° 16.658.865 como
Secretario Académico de la Facultad de Ciencias Exactas.

ARTÍCULO 2°: Disponer que el Dr. JORGE FERNANDO YAZLLE - Profesor Asociado 
Dedicación Exclusiva, cumplirá las tareas de Secretario Académico de la Facultad de Ciencias
Exactas como extensión de sus funciones docentes a partir del 01/06/07 y hasta que finalice la
presente gestión.

ARTÍCULO 3º: Hágase saber al Dr. Yazlle, a los Departamentos Docentes, Departamento de
Alumnos, Rectorado, Secretaria Académica de la Universidad, a las demás Facultades, al
Consejo Superior y siga a la Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y
demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.-zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Prof. MARIA ELEN» HIGA
SECRETARLA ACADEMICA

Paeutta d de Cienc ias Exactas

ERTO A RO BONINI
- DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


